



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kjehr Holding A/S

Vorgodvej 34, 2770 Kastrup

CVR-nr. 20 34 78 99

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Tommy Kjehr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjehr Holding A/S Vorgodvej 34 2770 Kastrup  CVR-nr.: 20 34 78 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Annette Pia Poulsen Kjehr Bente Kjehr Jensen Tommy Kjehr
<b>Direktion</b>	Tommy Kjehr
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Kjehr Invest A/S, Tårnby Tommy Kjehr VVS & Kloak A/S, Tårnby Selskabet af 1/1 2017 A/S under frivillig likvidation, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod -364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.344</b>	<b>-19.707</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	609.339	-289.539
Andre finansielle indtægter	7.016	8.566
1 Øvrige finansielle omkostninger	-875	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.136</b>	<b>-300.720</b>
2 Skat af årets resultat	-8.234	-63.648
<b>Årets resultat</b>	<b>582.902</b>	<b>-364.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	609.339	-289.539
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-132.237	-178.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>582.902</b>	<b>-364.368</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.378.432	6.769.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.378.432</u>	<u>6.769.093</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.378.432</u></b>	<b><u>6.769.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.974	394.881
Udskudte skatteaktiver	0	12.150
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	252.274	22.405
Tilgodehavender i alt	<u>570.248</u>	<u>429.436</u>
Likvide beholdninger	<u>11.977</u>	<u>14.748</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>582.225</u></b>	<b><u>444.184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.960.657</u></b>	<b><u>7.213.277</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.461	423.122
6 Overført resultat	6.044.517	6.176.755
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.682.778</b>	<b>7.203.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.375	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.090	0
Selskabsskat	228.164	0
Anden gæld	250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.879	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>277.879</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.960.657</b>	<b>7.213.277</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	875	40		
	<b>875</b>	<b>40</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-3.916	-2.460		
Årets regulering af udskudt skat	12.150	66.108		
	<b>8.234</b>	<b>63.648</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2017	6.528.178	6.528.178		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>6.528.178</b>	<b>6.528.178</b>		
Opskrivninger 1. juli 2017	240.915	530.454		
Årets resultat	609.339	-289.539		
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>850.254</b>	<b>240.915</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>7.378.432</b>	<b>6.769.093</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Kjejr Holding A/S</b>
Kjejr Invest A/S, Tårnby	100 %	7.378.433	609.339	7.378.433
			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017			500.000	500.000
			<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	423.122	712.661
Resultatandel	<u>609.339</u>	<u>-289.539</u>
	<b><u>1.032.461</u></b>	<b><u>423.122</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	6.176.754	6.354.984
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-132.237</u>	<u>-178.229</u>
	<b><u>6.044.517</u></b>	<b><u>6.176.755</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet af 1/1 2017 A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 24. september 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


